
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

PORTARIA CCAE/Nº 34, DE 08 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade 

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar, para comporem o Colegiado do Curso de Sistemas de Informação,

para o período de 07 de junho de 2019 a 07 de junho de 2021:

1. A  professora  Juliana  de  Albuquerque  Gonçalves  Saraiva,  SIAPE  1805768

(Coordenadora do Curso) – como Presidente,

2. o professor José Adson Oliveira Guedes da Cunha, SIAPE: 2352660 (Vice 

coordenador) - como Vice-presidente,

3. A professora Ayla Débora Dantas de Souza Rebouças, SIAPE 1694584 

(Representante do DCX-CCAE), – como Membro Titular.

4. A professora Eliane Martins de Paiva, SIAPE 1550507 (Representante do DCSA-

CCAE) – como Membro Titular,

5. O professor Geraldo Alexandre de Oliveira Gomes, SIAPE 1552660 

(Representante do DCS-CCAE) – como Membro Titular,

6. O estudante Kalber Roberto Pereira Silva, Matrícula 81500028 - Membro Titular, e

7. A estudante Ane Regina Felix de Almeida Bonfim, Matrícula 81501281, Membro 

Suplente.

Rio Tinto-PB, 08 de agosto de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE


